

شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس  
 کوهنوردان:

### نقاط حادثه خیز مسیرهای کوهنوردی شمال تهران ساماندهی می شوند

سرویس شهری - ارتفاعات شمال تهران قطب گردشگری و تفریحی شهر تهران است و با شناسایی و ساماندهی نقاط خطر آفرین و حادثه خیز تردد گردشگران و کوهنوردان در ارتفاعات با سهولت بیشتری انجام خواهد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان اینثارگر حادثه تلخ جان باختن ۸ کوهنورد در دیزین سال ۸۸ که شنبه ۱۹ اسفند ماه با حضور در ابتدای مسیر دارآباد برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: منطقه یک به دلیل مجاورت با ارتفاعات و دامنه های البرز به عنوان قطب گردشگری و تفریحی شهر تهران محسوب می شود و هر هفته تعداد کثیری از شهروندان و کوهنوردان به این منطقه مراجعه می کنند لذا در راستای خدمات رسانی بهتر به آنها مسیرهای گردشگری و کوهنوردی ساماندهی و ایمن سازی می شوند وی گفت: ایجاد ایستگاه دوستداران کوهستان برای اطلاع رسانی از وضعیت جوی و فرهنگ سازی حفظ محیط زیست، اجرای پنل های خورشیدی در پایگاه ها و جان پناه ها، شیب بندی و پله بندی مسیرهای پر پیچ و خم، ایجاد پدهای هلیکوپتر و تجهیز نیروهای امداد کوهستان از جمله اقدامات در حال اجرا در مسیرهای کوهنوردی شمال تهران است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس  
کوهنوردان:

### نقاط حادثه خیز مسیرهای کوهنوردی شمال تهران ساماندهی می شوند

ارتفاعات شمال تهران قطب گردشگری و تفریحی شهر تهران است و با شناسایی و ساماندهی نقاط خطر آفرین و حادثه خیز تردد گردشگران و کوهنوردان در ارتفاعات با سهولت بیشتری انجام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر حادثه تلخ جان باختن ۸ کوهنورد در دیزین سال ۸۸ که شنبه ۱۹ اسفند ماه با حضور ..... در ابتدای مسیر دارآباد برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت:

منطقه یک به دلیل مجاورت با ارتفاعات و دامنه های البرز به عنوان قطب گردشگری و تفریحی شهر تهران محسوب می شود و هر هفته تعداد کثیری از شهروندان و کوهنوردان به این منطقه مراجعه می کنند لذا در راستای خدمات رسانی بهتر به آنها مسیرهای گردشگری و کوهنوردی ساماندهی و ایمن سازی می شوند.

وی گفت: ایجاد ایستگاه دوستداران کوهستان برای اطلاع رسانی از وضعیت جوی و فرهنگ سازی حفظ محیط زیست، اجرای پل های خورشیدی در پایگاه ها و جان پناه ها، شیب بندی و پله بندی مسیرهای پر پیچ و خم، ایجاد پدهای هلیکوپتر و تجهیز نیروهای امداد کوهستان از جمله اقدامات در حال اجرا در مسیرهای کوهنوردی شمال تهران است.

گفتنی است این نماد دارای دو بخش اصلی است شامل پله نماد عروج و محراب که دارای هفت نقش به هم پیوسته نماد گذر به جهان معنوی، هشت گل لاله نماد هشت ایثارگر، درخت اتحاد و همکاری، نقش اسلیمی نماد شاخه طوبی، سرو نماد جوانی و ایستادگی، گل لوتوس نماد زایش و روشنایی است.



## شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس

کوهنوردان ایثارگر :

## پاسداشت اعمال نیکو ارزش ها را

### حفظ می کند



داشت؛ این یادمان توسط شهرداری تهران آماده سازی شد و ابتدا قرار بود در ورودی مسیر دیزین و با گردنه قوچک جالبی شود که به دلیل خارج بودن از محدوده استحفاظی منطقه یک ، در ابتدای مسیر کوهنوردی دارآباد نصب شد. شهردار منطقه یک تصریح کرد تا باید ارزش های انسانی در جامعه نهادینه و زنده نگه داشته و مردم ترغیب به همیاری، مساعدت و ایثار و فداکاری به یکدیگر شوند تا شرایط زندگی و جامعه بهتر شود.

وی ایثارگری، گذشت، از خود گذشتگی و جان بازی برای نجات انسان دیگر را از ارزش های والای انسانی دانست که مانند فداکاری یک رزمنده برای

پاسدانت رفتارها، اعمال نیکو و انسانی در جامعه همیشه یادآور و نگهدارنده ارزش آن عمل و رفتار است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر که روز شنبه - ۱۹ اسفندماه - با حضور خانم امینی عضو شورای اسلامی شهر تهران، رئیس هلال احمر شهرداری، رئیس فزاسپون کوهنوردی ، شهردار ناحیه کوهستان ، مدیریت شهری منطقه یک ، خانواده های کوهنوردان ایثارگر و ... در ابتدای مسیر دارآباد برگزار شد با بیسان مطلب فوق اظهار



## پاسداشت اعمال نیکو ارزش ها را حفظ

می کند

پاسداشت رفتارها، اعمال نیکو و انسانی در جامعه همیشه یادآور نگاهدارنده ارزش آن عمل و رفتار است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر که روز شنبه - ۱۹ اسفندماه - با حضور خانم امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران، رئیس هلال احمر شیراز، رئیس فدراسیون کوهنوردی، شهردار ناحیه کوهستان، مدیریت شهری منطقه یک، خانواده های کوهنوردان ایثارگر و ... در ابتدای مسیر دارآباد برگزار شد با بیان مطلب فوق الظهار داشت: این یادمان توسط شهرداری تهران آماده سازی شد و ابتدا قرار بود در ورودی مسیر دیزین و پاگردنه قویچک جابجایی شود که به دلیل خارج بودن از محدوده استحقاقی منطقه یک، در ابتدای مسیر کوهنوردی دارآباد نصب شد. شهردار منطقه یک تصریح کرد: باید ارزش های انسانی در جامعه نهادینه و زنده نگه داشته و مردم ترغیب به همیاری، مساعدت و ایثار و فداکاری به یکدیگر شوند تا شرایط زندگی و جامعه بهتر شود. ایثارگری، گذشت، از خود گذشتگی و جان بازی برای نجات انسان دیگر را از ارزش های والای انسانی دانست که مانند فداکاری یک روزمنده برای حفظ هم نوعان، در یک سنگ دیگر اجرا شده است. وی نصب این نماد را در همدردی با خانواده های این عزیزان و کاهش غم و آلامشان موثر دانست و گفت: این نماد اکنون در معرض دید کوهنوردان قرار گرفته تا خاطره این عزیزان در بین دوستداران کوه زنده بماند. شهردار امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز در این مراسم فرهنگ ایثار و گذشت را آموخته نهفت عاشورا دانست و گفت: این عزیزان در دامان مادرانی تربیت شدند که فرهنگ عاشورایی داشتند و جان دیگران را بر جان خود ترجیح دادند و ما وظیفه داریم با تجلیل از این ایثارگران، این فرهنگ را حفظ کنیم. رضا زارهی رئیس فدراسیون کوهنوردی نیز امدادو نجات ایثارگرانه کوهنوردان را جلوه ستودنی از اخلاق مداری، فضایل و ارزش های الهی دانست. گفتنی است این نماد مربوط به جابجایی ۹ کوهنورد در حادثه تلخ ریزش بهمن، دیزین سال ۸۸ بود که در دو بخش اصلی شامل پله نماد خروج و محراب ساخته شد و دارای هفت نقش به هم پیوسته نماد گذر به جهان معنوی، هشت گل لاله نماد هشت ایثارگر، درخت اتحاد و همکاری، نقش اسلیمی نماد شاخه طوبی، سرو نماد جوانی و ایستادگی، گل لوتوس نماد زایش و رویشانی است.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## کمر بند سبز ارتفاعات شمال تهران توسعه می یابد

به منظور حفظ حریم از ساخت و سازهای غیر مجاز و تلطیف هوای شهر کمر بند ارتفاعات شمال تهران با کاشت نهال توسعه می یابد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران،



مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در آیین گشایش بوستان نفس و مراسم درختکاری به یاد فرشتگان ماندگار اهدا کننده عضو که با حضور دکتر محمدعلی نجفی شهردار تهران، دکتر محمدهادی ایازی معاون وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران و ... در باغ ملک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کمر بند سبز شمال تهران ریه های تنفسی شهر است که در پاکسازی هوای شهر تهران نقش به سزایی دارد و توسعه این فضا علاوه بر زیباسازی منظر شهری، جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، سرانه های فضای سبز را نیز ارتقا می دهد. وی گفت: باغ ملک در خیابان دربند از جمله باغ های قدیمی شمال تهران است که عملیات تملک آن توسط شهرداری منطقه یک انجام و با الگوبرداری از باغ شازده ماهان کرمان و به شیوه باغ ایرانی طراحی و در برگیرنده قدیمی ترین و کهنسال ترین درختان چنار شمیران است که در این مراسم ۱۶۰ اصله چنار با هدف تقدیر از فرشتگان اهداکننده عضو و خانواده های ایثارگروشان، به همت انجمن اهدای عضو ایرانیان و شهرداری تهران، در این بوستان غرس شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

ایران  
ایران



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

### از تندیس کوهنوردان ایثارگر رونمایی شد

**گروه اجتماعی:** پاسداشت رفتارها، اعمال نیکو و انسانی در جامعه همیشه یادآور و نگهدارنده ارزش آن عمل و رفتار است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب‌الله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم رونمایی از تندیس کوهنوردان ایثارگر که روز شنبه - ۱۹ اسفندماه - با حضور خانم امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران، رییس هلال احمر شمیرانات، رییس فدراسیون کوهنوردی، شهردار ناحیه کوهستان، مدیریت شهری منطقه یک، خانواده‌های کوهنوردان ایثارگر و ... در ابتدای مسیر دارآباد برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این یادمان توسط شهرداری تهران آماده سازی شد و ابتدا قرار بود در ورودی مسیر دیزین و یا گردنه قوچک جانمایی شود که به دلیل خارج بودن از محدوده استحفاظی منطقه یک، در ابتدای مسیر کوهنوردی دارآباد نصب شد.

